

세출예산사업명세서

2024년도 추경 2 회 일반회계 부남면

부서: 부남면

정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
부남면	1,134,605	969,256	165,349
주민참여 자치행정 실현(부남면)	591,983	503,334	88,649
함께하는 면정 구현	591,983	503,334	88,649
자치행정 운영	144,011	120,325	23,686
201 일반운영비	40,891	39,605	1,286
01 사무관리비	21,931	20,645	1,286
○복사기, 프린터 등 소모품 구입	10,160	8,874	1,286
-칼라복사기 토너 및 드럼	267,500원*4종*4회	4,280	3,744
-복사용지	28,000원*75박스	2,100	1,350
301 일반보전금	102,620	80,220	22,400
07 통장·이장·반장활동보상금	99,380	76,980	22,400
○이장수당 및 활동비	97,280	74,880	22,400
-기본수당	400,000원*16명*12월	76,800	57,600
-상여금	400,000원*16명*2회	12,800	9,600
청사관리	242,726	191,152	51,574
201 일반운영비	221,389	169,815	51,574
01 사무관리비	16,266	14,732	1,534
○청사관리용품구입	6,514	5,430	1,084
-정보롤, 핸드타올	88,000원*5박스*5회	2,200	1,116
○시설(콘도, 목욕탕 등)운영물품 구입	180,000원*10회	1,800	1,350
02 공공운영비	205,123	155,083	50,040
○전기요금	121,677	94,677	27,000
-청사, 자치센터, 복지회관 등	4,700,000원*12월	56,400	42,600
-가로등	4,500,000원*12월	54,000	40,800
○유류비	50,238	45,238	5,000
-목욕탕, 콘도(경유)	1,663원*15,033ℓ	25,000	20,000
○상하수도 요금	9,040	0	9,040
-청사, 복지회관 등 상하수도 요금	120,000원*8월	960	0
-소방대, 다목적강당, 게이트볼장, 공중화장실 상하수도 요금	150,000원*8월	1,200	0
-목욕탕 상하수도 요금	800,000원*8월	6,400	0
-자원순환처리장 상하수도 요금	60,000원*8월	480	0
○야외 운동기구 유지보수	1,000,000원*9개소	9,000	0
시가지 시설 관리	131,358	117,969	13,389
101 인건비	120,222	106,833	13,389
04 기간제근로자등보수	120,222	106,833	13,389

부서: 부남면
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○마을 진입로 풀깎기 인부임	13,389	0	13,389
	-특별인부 214,222원*2명*10일*2회	8,569	0	8,569
	-보통인부 165,545원*1명*10일*2회	3,311	0	3,311
	-보험료 11,879,780원*12.7%	1,509	0	1,509
농촌생활환경 개선(부남면)		495,012	418,312	76,700
정주여건 조성		495,012	418,312	76,700
소규모 주민편익 지원		105,000	55,000	50,000
	201 일반운영비	35,000	15,000	20,000
	01 사무관리비	35,000	15,000	20,000
	○소규모 주민편익 지원 임차료(굴삭기 등) 500,000원*70회	35,000	15,000	20,000
	401 시설비및부대비	70,000	40,000	30,000
	01 시설비	70,000	40,000	30,000
	○현장행정 긴급복구비 1,400,000원*50개소	70,000	40,000	30,000
주민참여 예산사업		390,012	363,312	26,700
	401 시설비및부대비	390,012	363,312	26,700
	01 시설비	387,800	361,100	26,700
	○2025년 주민참여 예산사업 실시설계 445,000,000원*6%	26,700	0	26,700